



**Kross, s.r.o.**

č.j.: OUTR 308/17  
V Truskovicích dne 24.8.2017

VĚC: **Poskytnutí informace na základě žádosti** (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dne 16.8.2017 obdržela Obec Truskovice Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se problému škodlivých ptáků.

- ad 1) Nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- ad 2) Nebráníme se ničím proti škodlivým ptákům.
- ad 3) Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- ad 4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- ad 5) Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Václav Trobl  
starosta obce Truskovice

